Медицински факултет
Катедра за медицинску биохемију


РЕЗУЛТАТИ ИСПИТА ИЗ МЕДИЦИНСКЕ БИОХЕМИЈЕ  И ХЕМИЈЕ
АПРИЛСКИ ИСПИТНИ РОК
06.05.2022.



ПОЛОЖИЛИ СУ:
	Број индекса
	Презиме
	Име
	хемија
	колокв.
	практични
	завршни
	
укупно бодова
	

оцјена

	7645/2018
	Зељковић
	Жељка
	6
	10
	16,5
	28,5
	61
	7

	7676/2018
	Шикљан
	Марина
	9
	10
	11,5
	30,5
	61
	7

	7816/2019
	Савић
	Ђурђица
	7
	10,2
	18
	32
	67,2
	7

	7839/2019
	Стијак
	Дајана
	5
	0
	19,5
	38,5
	63
	7

	7871/2019
	Бојанић
	Сергеј
	5
	0
	18
	29
	52
	6





Упис оцјена ће бити 27.05.2022. у 11 сати у лабораторији МФ. 



Бања Лука, 10.05.2022.
